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YNn4HbIN ynpaBaseMbIy
KOMMYTALIMOHHBIN y3e,
16GPOE, knnumaTtn4yeckoro
ncnosiHeHus IP54, 48B 9AY

SNR-OWC-438030-16GPOE-9-FT

OnucaHune

KnnmMaTnyecknim KOMMyTaLNOHHbIN y3ea NpeacTaBisieT cobon TEPMON30/INPOBAHHBLIA «KKOHTENHep» 1 NnpeaHa3HavYeH gns
MNCMOJIb30BaHUA Ha YPOBHE [OCTYra B CETSIX ONEepaTopOB CBSA3M 1 KOPNOPaTUBHbLIX CETAX B 3aKPbIThIX MOMELLEHUSAX UK
Ha OTKPbITOM BO34YyXe.

Bup knumaTtunyeckoro ncnonHeHus Y2 NOCT 15150 ¢ npegensHbiMy pabo4ynMn TemnepaTypaMmn BO3Ayxa npu
skcnayaTaumm ot - 50°C go +45°C n 0oTHOCMTENIbHOW BIa>KHOCTM Bo3ayxa He 6onee 80% npu +20°C.

CteneHb 3awnThl: IP54 - C aKkTUBHOW BeHTUAAUNEN. MaTepunanbl: XonogHokaTaHasa ctanb FOCT 19904-90. TonwmHa
neTanen He MeHee 1,2 MM. MNoKpbITME - MOPOLLKOBAs Kpacka cooTBeTcTBytowas NOCT9.410-88.

B cocTaBe wkadga

KommyTaTop SNR-52985G-8T-POE BXOAMT B IMHENKY yrpaBasieMbiX rMrabutHbix kommyTaTopoB SNR-52985G,
rnpefHa3sHa4YeHHy OJ19 UCMNOJIb30BaHUA Ha YPOBHE 0CTYyMNa B CETAX OMNepaToOpPOB CBA3UN U KOPNOPaTUBHbIX CETAX.
KommyTaTop ocHaleH 8 noptamu 10/100/1000BaseT ¢ nonaep>xkon POE 802.3at/af n 2 SFP noptamu 100/1000BaseX.
Mopnep>xka PoE 802.3at/af Ha Bcex 8 nopTax ¢ 6toa)xeTtoM PoE 124 BaTT no3sonseT nutaTb IP/Buageo-tenedorsl, Wi-Fi-
TOYKUN, TOHKME KJIMEHTbl HAaNPSAMYI OT KOMMYTaTopa, YTO YMEeHbLUaeT CTOMMOCTb BlafeHns 1 ynpoLwiaeT o6cnyxnsaHme
MH(PaCTPYKTYypbl.

Hanu4yne [onosiHUTENIbHOro pa3beMa A5 NOAKI/IOYEHUS pe3epBHOro UCToYHMKa nutaHusa DC 48V ynpowaeTt
opraHusauuio 6ecrnepebonHoro NuTaHMsa n obecnevyeHne KOMMyTaTopa 31EKTPOIHEPruer B NoNeBbIX YCI0BUSAX.
KommyTaTopbl cepun SNR-S2985G obnafatoT WMPOKUM PYHKLMOHAIOM U ABASIOTCA 9KOHOMUYECKN 3PPEKTUBHLIM
pelweHnemM A5 NoCTpoeHns rurabuTHoro goctyna.

OcCHOBHbIe 0COBEeHHOCTU:

Hebnoknpyemasa apxutekTypa;
Mopnep>xka PoE 802.3at/af;

MowHocTb POE - 124 BaTT;

RPS-nopT 48V;

Monnep>xka Loopback detection;
Monnep>xka Cable distance calculation;
Monnep>xka ERPS;

Monnepxka Access Management (IP Source Guard),
Anti-ARP-Scan;

BcTpoeHHas rpo3osawuTa;

Selective QinQ;

Monpep>xka IPv6 / Dualstack IPv4/IPv6.

Obwume
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Ilon. onncaHwne
KOMIMJIEKT MOCTABKW

Mogenb

POEDC, wTt

Murtenn SC/UPC SM (0.9) 1.5 m, wT.
Cnnanc-kacceTa Ha 16 nopTtoB FT-U-16, wT.
NcTo4HnK nuTtaHna ¢ UBM 150BT, wr.
NcTo4vHnK nutaHmna ¢ NBM 360BT, wT

DDR-15L-5, DC/DC npeobpa3oBaTenb, 15BT, Bxon 18-
75B,BbIX0a 5B/3A, WT.

AkkymynsaTop 12B 9A4, wt

CanbHuK PG 11 guameTp npoBogHuKa 7-9mm IP54, wr.

CanbHUK PG 16 gnameTp npoBogHuKa 9-13mm IP54, wiT.

>kal'leKTpOKOMI'IJ'IeKTy}OLLI,I/Ie, KOMMNeKT

Ynpasnsaembin POE kommyTaTop ypoBHS 2 SNR-S2985G-8T-

Moaynb SFP WDM, ganbHocTb 0 20kM (14dB), 1550HM, wT.

Moaynb SFP WDM, panbHocTb 0 20kM (14dB), 1310HM, wWT.

CanbHukK PG 13,5 gnameTp npoBoAHWKa 7-11Mm IP54, wrT.
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